A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes conferidas
por lei. Decreta a se8Uinte:

Art. 1e Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/Ro
autorizado a alterar a destinação da Emenda lmpositiva n" OM/2O24, no vãlor de

RS 15.000,00 (quinze mil reais), originalmente destinada à Secretaria Municipal de
Educação para a realização de campeonato dê futsal ê handebol, por meio do
Departamento de Esporte, incluindo repasse para pagamento de premiações e demais
despesas relacionadas à execução do evento.